一般競争入札参加資格審査申請書

令和 5年  月  日

南部広域市町村圏事務組合

理事会理事長   知 念 覚 様

                住    所

                商号又は名称

                代表者氏名                  印

一般競争入札参加資格審査申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり資格審査申請書を提出します。

なお、下記の 5に示す資格要件の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日  令和 5年 2月 17日（金）

２ 委託業務名  令和 5年度～令和 7年度いなんせ斎苑火葬炉運転業務委託

３ 対象区域   浦添市伊奈武瀬一丁目７番５号（いなんせ斎苑内）

４ 資格審査申請書記載責任者氏名           電話番号

５ 資格要件

（1）沖縄県内に本店があり、かつ火葬炉運転業務受託の実績を有するもので、次のア～オ

の共通要件を全て満たす法人であること。

 《共通要件》

 ア.火葬炉設備、機能が「いなんせ斎苑」と同程度の火葬炉運転業務受託の実績を有する

こと。

記入欄（              ）【記入例：該当する】

 イ.業務員には、機械、電気設備に詳しい者を配置し、そのうち 1名以上は消防法に定め

られている危険物取扱者（乙種第４類）の資格を有すること。

記入欄（              ）【記入例：該当する】

 ウ.直近３年間において、人体の火葬業務に２年以上の経験を有する者を業務員として配

置すること。

記入欄（              ）【記入例：配置可能である】

エ.正規従業員数（業務員）が５名以上であり、当斎苑業務に支障がない人員の派遣が可

能であること。

記入欄（              ）【記入例：可能である】

オ.業務上の緊急対応時には、直ちに斎苑に出動できる即応体制がとれること。

   記入欄（              ）【記入例：満たしている】

（2）地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者であること。

   記入欄（              ）【記入例：該当しない】

（3）那覇市、浦添市において指名停止等の措置を受けていない者であること。

記入欄（                 ）【記入例：指名停止を受けていない】

（4）地方自治法施行令第 167 条の 4第 2項各号のいずれかに該当すると認められた者に

あっては、その事実があった後 2年を経過していること。

記入欄（              ）【記入例：該当しない】

（5）会社更生法（平成 14年法律第 154号）第 17条の規定に基づく更生手続開始の申立て、

又は民事再生法（平成 11年法律第 225号）第 21条の規定に基づく再生手続開始の申立

てをしていない者であること。

記入欄（              ）【記入例：該当しない】

（6）経営状況が著しく不健全であると理事会理事長が認める者に該当しない者であること。

   記入欄（              ）【記入例：該当しない】

（7）警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者等及びこれに準じる者と

して公共工事からの排除の要請があり、当該状態が継続しているなど、請負者として

不適当であると理事会理事長が認める者に該当しない者であること(下請業者も同様

とする)。

記入欄（              ）【記入例：該当しない】

 (8) 那覇市、浦添市の市税、消費税及び地方消費税を滞納していないこと。

記入欄（              ）【記入例：該当する】

(9) 労災保険、雇用保険、厚生年金及び健康保険制度があること。

記入欄（              ）【記入例：該当する】

(10) 賃金不払い等、社会的不正行為がないこと。

記入欄（              ）【記入例：該当する】